

นางสาววิมลพร พงษ์พานิช

(ผู้ขาย/ผู้ให้เช่า)

.....

นางสาววิมลพร พงษ์พานิช

(นาย/นาง/ผู้เช่า)

.....

นางสาววิมลพร พงษ์พานิช

(นาง/นาย/ผู้เช่า)

.....

ข้อควรระวังในการเช่าบ้านเช่า/บ้านพักอาศัย/บ้านพาณิชย์/บ้านสำนักงาน/บ้านเช่า/บ้านพักอาศัย/บ้านพาณิชย์/บ้านสำนักงาน/บ้านเช่า/บ้านพักอาศัย/บ้านพาณิชย์/บ้านสำนักงาน

ลำดับ	รายการ	ค่าเช่า และค่าแรง	Factor F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ	จำนวนเงิน		สรุป
						รวมค่าเช่าและค่าแรง	หักภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	
1	ค่าเช่าบ้านพัก (พ.ร.บ. ๑, ๒, ๓)	8,846,472.36				รวมค่าเช่าและค่าแรง	13,710,743.07	
2	ค่าเช่าบ้านพัก (พ.ร.บ. ๕)	1,264,918.80	1.2914	13,057,850.54	- เงินประกันค้ำประกัน 0% - ค่าเช่าบ้านพัก (พ.ร.บ. ๕) 6% ต่อปี	รวมค่าเช่าและค่าแรง	13,710,743.07	
3	รวมค่าเช่าและค่าแรง 5 ตามพ.ร.บ. ๑, ๒, ๓ และ ๕ จำนวนที่ 27 ม.ก. 2548	10,111,391.16	5%	652,892.53	- ค่าเช่าบ้านพัก (VAT) 7%	รวมค่าเช่าและค่าแรง	13,710,000.00	
						รวมค่าเช่าและค่าแรง	13,710,000.00	

ประมาณการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ประมาณการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ประมาณการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ประมาณการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ประมาณการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

สรุปผลการประมาณการเช่า

ឧបសគ្គឧបសគ្គប្រតិបត្តិការ..... ក្រុមហ៊ុន ភ្នំពេញ ភ្នំពេញ ៣០១

ឧបសគ្គឧបសគ្គប្រតិបត្តិការ..... ភ្នំពេញ ភ្នំពេញ ៣០១

ឧបសគ្គឧបសគ្គប្រតិបត្តិការ..... ភ្នំពេញ ភ្នំពេញ ៣០១

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រតិបត្តិការ ១

កម្រិត ១ កម្រិត ១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

កម្រិត ២ កម្រិត ២ ៣០១ ៣០១ ៣០១

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រតិបត្តិការ ២

(កម្រិតប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការ) ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

(ឧបសគ្គ ១ ៣០១ ៣០១) ប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

ប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

(ឧបសគ្គ ១ ៣០១ ៣០១) ប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការប្រតិបត្តិការ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១ ៣០១

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រតិបត្តិការ ៣



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๕)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลธัญญารักษ์ปัตตานี ๒๔๔ หมู่ที่ ๖ ถนนปากน้ำ ตำบลลูสะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการแพทย์ที่ ๘๒๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานเตรียมการ</b>								
	1.1 งานขุดรอกผนังเดิมพร้อมทำความสะอาด	1,106.00	ตร.ม.		-	15.00	16,590.00	16,590.00	
	1.2 งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	431.20	ตร.ม.		-	50.00	21,560.00	21,560.00	รื้อขนไป
	1.3 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	20.00	ชุด		-	140.00	2,800.00	2,800.00	รื้อขนไป
	1.4 งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	598.70	ตร.ม.		-	30.00	17,961.00	17,961.00	รื้อขนไป
	1.3 งานรื้อถอนประตู หน้าต่าง	105.00	ชุด		-	50.00	5,250.00	5,250.00	รื้อกอง
	<b>รวมหมวดงานเตรียมการ</b>				-		64,161.00	64,161.00	
2	<b>หมวดงานปรับปรุงใหม่</b>								
	<b>2.1 งานผนัง</b>				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	55.00	ตร.ม.	275.00	15,125.00	89.00	4,895.00	20,020.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	110.00	ตร.ม.	80.00	8,800.00	82.00	9,020.00	17,820.00	
	- ทาสีภายใน	1,106.00	ตร.ม.	40.00	44,240.00	30.00	33,180.00	77,420.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิก 0.30 x 0.30 ม.	240.00	ตร.ม.	265.00	63,600.00	166.00	39,840.00	103,440.00	
					-		-	-	
	<b>2.2 งานพื้นผิว</b>				-		-	-	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24"	162.00	ตร.ม.	450.00	72,900.00	174.00	28,188.00	101,088.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24" (ผิวด้าน)	23.20	ตร.ม.	450.00	10,440.00	174.00	4,036.80	14,476.80	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 12" x 12" (ผิวด้าน)	54.00	ตร.ม.	275.00	14,850.00	158.00	8,532.00	23,382.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 12" x 24"	192.00	ตร.ม.	325.00	62,400.00	166.00	31,872.00	94,272.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๕)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลธัญญารักษ์ปัตตานี ๒๔๔ หมู่ที่ ๖ ถนนปากน้ำ ตำบลรูสะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการแพทย์ที่ ๘๒๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>2.3 งานฝ้าเพดาน</b>				-		-	-	
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบรอยต่อเรียบ - ทาสี	72.00	ตร.ม.	275.00	19,800.00	75.00	5,400.00	25,200.00	
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบรอยต่อเรียบ-ทาสี (ชนิดกันชื้น)	84.20	ตร.ม.	315.00	26,523.00	75.00	6,315.00	32,838.00	
	- C3 ฝ้าเพดานโชว์โครงสร้างและผิววัสดุ	354.00	ตร.ม.	24.00	8,496.00	52.00	18,408.00	26,904.00	
	- C4 ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดฉาบรอยต่อเรียบ - ทาสี	88.50	ตร.ม.	275.00	24,337.50	75.00	6,637.50	30,975.00	
	<b>2.4 งานสุขภัณฑ์</b>				-		-	-	
	- งานโถส้วมนั่งราบ American Standard หรือเทียบเท่า พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	5,500.00	55,000.00	450.00	4,500.00	59,500.00	
	- งานอ่างล้างหน้าชนิดแขวน American Standard หรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	3,500.00	35,000.00	450.00	4,500.00	39,500.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	155.00	1,550.00	103.00	1,030.00	2,580.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.20 x 0.80 ม. กรอบ Alu.	10.00	ชุด	280.00	2,800.00	70.00	700.00	3,500.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	75.00	750.00	2,250.00	
	- สายฉีดชำระพร้อม สติอปาวาล์ว	10.00	ชุด	285.00	2,850.00	70.00	700.00	3,550.00	
	- ฝักบัวชนิดสายอ่อน พร้อม สติอปาวาล์ว	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	70.00	700.00	4,200.00	
	- ราวแขวนผ้า	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	70.00	700.00	2,500.00	
	<b>2.5 งานประตู - หน้าต่าง</b>				-		-	-	
	- ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ	20.00	ชุด	2,850.00	57,000.00	240.00	4,800.00	61,800.00	D1
	- ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.00 ม. ส่วนบนช่องกระจกใสขนาด	20.00	ชุด	3,050.00	61,000.00	240.00	4,800.00	65,800.00	D2
	0.80 x 1.30 ม. พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ				-		-	-	
	- ประตู PVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ	10.00	ชุด	2,370.00	23,700.00	240.00	2,400.00	26,100.00	D3
	- ประตู PVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ	5.00	ชุด	2,370.00	11,850.00	240.00	1,200.00	13,050.00	D4
	- W1 งานหน้าต่างกระจกใสหนา 6 มม. กรอบบานและวงกบ อลูมิเนียมเคลือบสี	44.80	ตร.ม.	3,250.00	145,600.00			145,600.00	10 ชุด
	Power coat สีขาว บานเลื่อนสลับ ขนาด 2.80 x 1.60 ม.				-		-	-	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๕)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลธัญญารักษ์ปัตตานี ๒๔๔ หมู่ที่ ๖ ถนนปากน้ำ ตำบลสุตะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- W2 งานหน้าต่างกระจกใตเหนว 6 มม. กรอบบานและวงกบ อลูมิเนียมเคลือบสี	48.00	ตร.ม.	3,250.00	156,000.00	-	-	156,000.00	20 ชุด
	Power coat สีขาว บานเลื่อนสลับ ขนาด 1.50 x 1.60 ม.				-			-	
	- W3 หน้าต่างบานกระจกทั้ง ลูกพี่กระจกใต 6 มม. กรอบบาน วงกบ Alu. เคลือบ	12.80	ตร.ม.	2,670.00	34,176.00	-	-	34,176.00	10ชุด
	สีขาว ขนาด 0.80 x 1.60 ม. พร้อมอุปกรณ์				-			-	
	- W4 หน้าต่างบานกระจกทั้ง ลูกพี่กระจกใต 6 มม. กรอบบาน วงกบ Alu. เคลือบ	4.80	ตร.ม.	2,670.00	12,816.00	-	-	12,816.00	10 ชุด
	สีขาวขนาด 0.60 x 0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์				-			-	
	<b>รวมหมวดงานปรับปรุงใหม่</b>				977,653.50		223,104.30	1,200,757.80	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๑, ๒, ๓, )

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลรณรงค์ปัตตานี 294 หมู่ที่ 6 ถนนปากน้ำ ตำบลรูสะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการแพทย์ ที่ ๘๒๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานเตรียมการ</b>								
	1.1 งานขุดรอกผนังเดิมพร้อมทำความสะอาด	1941.00	ตร.ม.		-	15.00	29,115.00	29,115.00	
	1.2 งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	1254.00	ตร.ม.		-	50.00	62,700.00	62,700.00	รื้อขนไป
	1.3 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	48.00	ชุด		-	140.00	6,720.00	6,720.00	รื้อขนไป
	1.4 งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	936.00	ตร.ม.		-	30.00	28,080.00	28,080.00	รื้อขนไป
	1.3 งานรื้อถอนประตู หน้าต่าง	264.00	ชุด		-	50.00	13,200.00	13,200.00	รื้อกอง
	<b>รวมหมวดงานเตรียมการ</b>				-		<b>139,815.00</b>	<b>139,815.00</b>	
2	<b>หมวดงานปรับปรุงใหม่</b>								
	<b>2.1 งานผนัง</b>				-		-	-	
	- ผนัง SKIMCOAT ภายใน	1139.76	ตร.ม.	25.00	28,494.00	50.00	56,988.00	85,482.00	
	- ทาสีภายใน	1139.76	ตร.ม.	40.00	45,590.40	30.00	34,192.80	79,783.20	
	- ทาสีภายนอก	802.18	ตร.ม.	40.00	32,087.20	34.00	27,274.12	59,361.32	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิก 0.30 x 0.30 ม.	383.62	ตร.ม.	265.00	101,659.30	166.00	63,680.92	165,340.22	
					-		-	-	
	<b>2.2 งานพื้นผิว</b>				-		-	-	
	- F1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24"	811.80	ตร.ม.	450.00	365,310.00	174.00	141,253.20	506,563.20	
	- F2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24" (ผิวด้าน)	69.00	ตร.ม.	450.00	31,050.00	174.00	12,006.00	43,056.00	
	- F3 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 12" x 12" (ผิวด้าน)	55.20	ตร.ม.	275.00	15,180.00	158.00	8,721.60	23,901.60	
	- F4 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 12" x 24"	318.00	ตร.ม.	325.00	103,350.00	166.00	52,788.00	156,138.00	
					-		-	-	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๑, ๒, ๓, )

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี 294 หมู่ที่ 6 ถนนปากน้ำ ตำบลสุตะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการแพทย์ที่ ๘๒๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>2.3 งานฝ้าเพดาน</b>				-		-	-	
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบรอยต่อเรียบ - ทาสี	202.95	ตร.ม.	275.00	55,811.25	75.00	15,221.25	71,032.50	
	- C2 งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบรอยต่อเรียบ-ทาสี (ชนิดกันชื้น)	124.20	ตร.ม.	315.00	39,123.00	75.00	9,315.00	48,438.00	
	- C3 ฝ้าเพดานโชว์โครงสร้างและผิววัสดุ	847.35	ตร.ม.	24.00	20,336.40	52.00	44,062.20	64,398.60	
	- C4 ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดฉาบรอยต่อเรียบ - ทาสี	79.50	ตร.ม.	275.00	21,862.50	75.00	5,962.50	27,825.00	
	<b>2.4 งานสุขภัณฑ์</b>				-		-	-	
	- งานโถล้างมั่งราบ American Standard หรือเทียบเท่า พร้อมอุปกรณ์	24.00	ชุด	5,500.00	132,000.00	450.00	10,800.00	142,800.00	
	- งานอ่างล้างหน้าชนิดแขวน American Standard หรือเทียบเท่า พร้อมอุปกรณ์	24.00	ชุด	3,500.00	84,000.00	450.00	10,800.00	94,800.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	24.00	ชุด	155.00	3,720.00	103.00	2,472.00	6,192.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.20 x 0.80 ม. กรอบ Alu.	24.00	ชุด	280.00	6,720.00	70.00	1,680.00	8,400.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	75.00	1,800.00	5,400.00	
	- สายฉีดชำระพร้อม สติอปาวาล์ว	24.00	ชุด	285.00	6,840.00	70.00	1,680.00	8,520.00	
	- ฝักบัวชนิดสายอ่อน พร้อม สติอปาวาล์ว	24.00	ชุด	350.00	8,400.00	70.00	1,680.00	10,080.00	
	- ราวแขวนผ้า	24.00	ชุด	180.00	4,320.00	70.00	1,680.00	6,000.00	
	<b>2.5 งานประตู - หน้าต่าง</b>				-		-	-	
	- ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ	48.00	ชุด	2,850.00	136,800.00	240.00	11,520.00	148,320.00	D1, D2
	- ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ	24.00	ชุด	3,050.00	73,200.00	240.00	5,760.00	78,960.00	D4
	- ช่องแสงข้างประตู D4 บานกระทุ้ง กระจกใสหนา 6 มม. กรอบบานและวงกบอลูมิเนียมเคลือบสี Power coat สีขาว ขนาด 0.80 x 1.30 ม.	25.00	ตร.ม.	2,670.00	66,750.00	-	-	66,750.00	24 ชุด
	- ประตู PVC บานเปิดเดี่ยวขนาด 0.80 x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ประตูต่างๆ	24.00	ชุด	2,370.00	56,880.00	240.00	5,760.00	62,640.00	D3
	- W1 งานหน้าต่างกระจกใสหนา 6 มม. กรอบบานและวงกบ อลูมิเนียมเคลือบสี สีขาว บานเลื่อนสลับ มีช่องแสง ขนาด 2.20 x 1.30 ม.	68.64	ตร.ม.	3,250.00	223,080.00	-	-	223,080.00	24 ชุด
					-		-	-	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๑, ๒, ๓, )

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลรัฐราษฎร์ปัตตานี 294 หมู่ที่ 6 ถนนปากน้ำ ตำบลรูสะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการแพทย์ที่ ๘๒๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- W2 งานหน้าต่างกระจกใสหนา 6 มม. กรอบบานและวงกบ อลูมิเนียมเคลือบสี	46.80	ตร.ม.	3,250.00	152,100.00	-	-	152,100.00	24 ชุด
	Power coat สีขาว บานเลื่อนสลับ ไม่มีช่องแสง ขนาด 1.50 x 1.30 ม.				-	-	-	-	
	- W3 หน้าต่างบานกระทุ้ง ลูกฟักกระจกใส 6 มม. กรอบบาน วงกบ Alu. เคลือบสีขา	11.52	ตร.ม.	2,670.00	30,758.40	-	-	30,758.40	24 ชุด
	ขนาด 0.60 x 0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์				-	-	-	-	
	<b>รวมหมวดงานปรับปรุงใหม่</b>				1,849,022.45		527,097.59	2,376,120.04	
3	<b>หมวดงานเบ็ดเตล็ด</b>				-		-	-	
	<b>3.1 งานระแนงอลูมิเนียม 16 ชุด</b>				-		-	-	
	- กรอบโครงเหล็ก 2" x 4" x 2 มม.	132.00	ม.	98.00	12,936.00	-	-	12,936.00	
	- งานโครงเหล็ก H-Beam 100 x 100 x 6.0 มม.	198.00	ม.	470.00	93,060.00	-	-	93,060.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS - 32 x 1.6 มม.	97.34	ตร.ม.	220.00	21,414.80	-	-	21,414.80	
	- ค่าแรงงานเชื่อม	3,867.60	กก.		-	10.00	38,676.00	38,676.00	
	- งานทาสีกันสนิม	115.20	ตร.ม.	35.00	4,032.00	35.00	4,032.00	8,064.00	
	- งานทาสีน้ำมัน(สีดำด้าน)	115.20	ตร.ม.	35.00	4,032.00	38.00	4,377.60	8,409.60	
	- รวบรวมอลูมิเนียมรูปไข่	100.80	ม.	120.00	12,096.00	-	-	12,096.00	
	- งานระแนงอลูมิเนียม กล่อง 1" x 4" x 3.2 มม. สีซิงค์	120.00	ตร.ม.	450.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
					-		-	-	
	<b>3.2 งานกล่องเหล็กสำหรับตากผ้าหน้าห้องพัก 6 ชุด</b>				-		-	-	
	- กรอบโครงเหล็ก 2" x 4" x 2 มม.	31.52	ม.	98.00	3,088.96	-	-	3,088.96	
	- งานโครงเหล็ก H-Beam 100 x 100 x 6.0 มม.	150.21	ม.	470.00	70,598.70	-	-	70,598.70	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS - 32 x 1.6 มม.	48.67	ตร.ม.	220.00	10,707.40	-	-	10,707.40	
	- ค่าแรงงานเชื่อม	1005.04	กก.		-	10.00	10,050.40	10,050.40	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพัก (เฟลต ๑, ๒, ๓, )

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลธัญญารักษ์ปัตตานี 294 หมู่ที่ 6 ถนนปากน้ำ ตำบลลูสะมิแล อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการแพทย์ที่ ๘๒๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีกันสนิม	116.19	ตร.ม.	35.00	4,066.65	35.00	4,066.65	8,133.30	
	- งานทาสีน้ำมัน(สีดำด้าน)	116.19	ตร.ม.	35.00	4,066.65	38.00	4,415.22	8,481.87	
	- รวบรวมขลุ่ยไม้รวบ	37.80	ม.	120.00	4,536.00	-	-	4,536.00	
	- งานระแนงอลูมิเนียม กว้าง 1" x 4" x 3.2 มม. สีซิงค์	49.80	ตร.ม.	450.00	22,410.00	-	-	22,410.00	
	- งานหลังคา Metal sheet ความหนา 3.5 มม. ชนิดสี(เหล็กภายหลัง)	68.00	ตร.ม.	280.00	19,040.00	70.00	4,760.00	23,800.00	
	- งานรัดฉนวนกันความร้อน ความหนา 5 มม.	68.00	ตร.ม.	50.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	<b>3.3 งานผนังตะแกรงเหล็กภายนอก 2 ชุด</b>				-		-	-	
	- กรอบโครงเหล็ก 2" x 4" x 2 มม.	18.94	ม.	98.00	1,856.12	-	-	1,856.12	
	- กรอบโครงเหล็ก 4" x 4" x 2 มม.	33.28	ม.	172.00	5,724.16	-	-	5,724.16	
	- งานระแนงอลูมิเนียม 10 x 75 มม. สีซิงค์	12.26	ตร.ม.	450.00	5,517.00	-	-	5,517.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS - 32 x 1.6 มม.	12.26	ตร.ม.	220.00	2,697.20	-	-	2,697.20	
	- ค่าแรงงานเชื่อม	51.60	กก.	-	-	10.00	516.00	516.00	
	- งานทาสีกันสนิม	18.99	ตร.ม.	35.00	664.65	35.00	664.65	1,329.30	
	- งานทาสีน้ำมัน(สีดำด้าน)	18.99	ตร.ม.	35.00	664.65	38.00	721.62	1,386.27	
					-		-	-	
	<b>รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ด</b>				<b>360,608.94</b>		<b>72,280.14</b>	<b>432,889.08</b>	